4
1

Саморегулируемая организация

А ссоциация " О бъединение гр адострои тел ьн ы х п роектны х организаций"

ул.Коровий Вал, дом 9, г.Москва, 119049,
Тел/Факс: +7 (495) 775 81 11, sroogpo.ru, info@sroogpo.ru.

Протокол
заседания Правления № 0501-02
саморегулируемой организации

Ассоциации "Объединение градостроительных проектных организаций"

___ 21 МАЙ 2020 г.

Место проведения: ул.Коровий Вал, дом 9, г.Москва, 119049
Время начала заседания: 13.26

Присутствовали: 3 из 3 членов (100%) Правления саморегулируемой организации
Ассоциации "Объединение градостроительных проектных организаций" в следующем
составе:
Председатель правления: Переверзев А.Ф.
Члены Правления: Медведев А.В., Фанеев С.С.
Кворум имеется.

Приглашенные лица: С.С.Фанеев

Повестка дня:
1. О внесении изменений в реестр членов саморегулируемой организации Ассоциации

"Объединение градостроительных проектных организаций" сведений в отношении
ООО «ПРОЕКТ М» (ИНН 1649021164).

Выступил Председатель Правления Переверзев А.Ф.
Предложил избрать секретарем заседания Правления - С.С.Фанеева.
Голосовали: ЗА - 3; ПРОТИВ - 0; ВОЗДЕРЖ АЛИСЬ - 0.
Решили: избрать секретарем заседания Правления - С.С.Фанеева.

По первому вопросу: выступил Председатель Правления Переверзев А.Ф.
Предложил, внести изменения в реестр членов саморегулируемой организации

Ассоциации "Объединение градостроительных проектных организаций" сведений в
отношении ООО «ПРОЕКТ М» (ИНН 1649021164).
Голосовали: З А - З ;  ПРОТИВ - 0; ВОЗДЕРЖ АЛИСЬ - 0.

Решили:

mailto:info@sroogpo.ru

Подсчет голосов по вопросу повестки дня проводили: Председательствующий и Секретарь заседания Правления.

Председательствующий на заседании Правления
(Председатель Правления)

Внести изменения в реестр членов саморегулируемой организации Ассоциации
"Объединение градостроительных проектных организаций" сведений в отношении ООО
«ПРОЕКТ М» (ИНН 1649021164).

Секретарь заседания Правления